
                                                                   УТВЕРЖДАЮ
                                                                  Председатель Совета
                                                                        Кореновского городского поселения
                                                                    Кореновского района
                                                                           ______________Е.Д. Деляниди
                                                                                «___» __________ 2018 год 								           


РЕШЕНИЕ
по результатам проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов Совета Кореновского городского поселения Кореновского района


	№ п/п
	Наименование муниципального   нормативно-правового акта
	Решение по результатам мониторинга
	Исполнитель
	Срок

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 02.09.2015 № 106 «Об утверждении положения о порядке и условиях командирования, возмещения расходов, связанных со служебными командировками, в органах местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Признать соответствующим действующему законодательству
	Постоянная комиссия
по вопросам правопорядка и законности 
Совета Кореновского городского 
поселения Кореновского района                                                                               




	2 квартал 2018 года

	2
	Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22.06.2016 № 204
«Об утверждении Порядка организации похоронного дела на территории Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Признать соответствующим действующему законодательству
	Постоянная комиссия по вопросам
промышленности, транспорта, связи, строительства,
жилищно-коммунального хозяйства Совета 
Кореновского городского поселения 
Кореновского района                                                                                            

 
	2 квартал 2018 года

	3
	Решение Совета Кореновского городского поселения от 30.08.2013 года № 376 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Признать не соответствующим действующему законодательству. Внести изменения с учетом требований законодательства или принять новый акт
	 Постоянная комиссия по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства Совета Кореновского городского 
поселения Кореновского района                                                                               

	2 квартал 2018 года








[bookmark: _GoBack]
